"כי זו מלחמה על הרשעה שתשליך על החיים שלו".

6. הנאשם הביע צער על המקרה. מסר שבסך הכל הלך להביא את הילדה מהבריכה והמתלונן הופיע מולו,
נורמלי שהיו מספרים לו "כל אדם כי: "לו המתלונן לא היה מופיע מולי זה לא היה קורה". מסר וכי:

שאישה בוגדת או בעל בוגד היה עושה את זה"

ביטול הרשעה:

הדין סדר "חוק (להלן: תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 192א לסעיף בהתאם .7
ולסעיף 71א (להלן: "פקודת המבחן") [נוסח חדש], תשכ"ט -1969 הפלילי"), לסעיף 1(2) לפקודת המבחן

לחוק העונשין, בית המשפט מוסמך ליתן צו מבחן או צו לשירות לתועלת הציבור, תוך הימנעות מהרשעה.

8. בע"פ 2083/96כתב נ' מדינת ישראל נקבע, כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש להרשיע את הנאשם, זולת
מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה.